



TABELA DE COTAÇÃO DE PREÇO / GEC / SESAU
PROCESSO Nº 20101.009650/2021.22

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD ESTIMADA	UNID MEDIDA	QUANT DE APLICAÇÃO POR ANO	VALORES DE CONTRATAÇÕES DE OUTROS ENTES PÚBLICOS			F.DA SILVA	ESGOTEC	T.CASTRO EDA	E- CONTROL	VALOR DO M²	VALOR POR APLICAÇÃO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
					V. UNIT. 1	V. UNIT. 2	V. UNIT. 3							
1	Serviços de eliminação e controle de vetores e pragas que abrange DEDETIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO, de forma contínua, dentro dos parâmetros e rotinas estabelecidos, com fornecimento de mão de obra especializada e respectivos insumos para atender as demandas de todas as Unidades de Saúde e Hospitalares, da CAPITAL	70.825,00	M²	4	R\$ 1,10	R\$ 1,33	R\$ 1,20	R\$ 1,90	R\$ 4,00	R\$ 3,00	R\$ 2,00	R\$ 1,58	R\$ 111.903,50	R\$ 447.614,00
2	Serviços de eliminação e controle de vetores e pragas que abrange DEDETIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO, e forma contínua, dentro dos parâmetros e rotinas estabelecidos, com fornecimento de mão de obra especializada e respectivos insumos para atender as demandas de todas as Unidades de Saúde e Hospitalares, da do INTERIOR.	21.879,00	M²	4	R\$ 1,33	R\$ 1,20		R\$ 2,80	R\$ 5,50	R\$ 3,50	R\$ 3,50	R\$ 3,26	R\$ 71.325,54	R\$ 285.302,16
3	Serviços de eliminação e controle de DESCUPINIZAÇÃO de forma contínua, dentro dos parâmetros e rotinas estabelecidos, com fornecimento de mão de obra especializada e respectivos insumos para atender as demandas de todas as Unidades de Saúde e Hospitalares, da CAPITAL.	34.992,00	M²	2	R\$ 1,69	R\$ 1,49		R\$ 1,80	R\$ 4,50	R\$ 3,00	R\$ 2,00	R\$ 1,83	R\$ 64.035,36	R\$ 128.070,72
4	Serviços de eliminação e controle de DESCUPINIZAÇÃO de forma contínua, dentro dos parâmetros e rotinas estabelecidos, com fornecimento de mão de obra especializada e respectivos insumos para atender as demandas de todas as Unidades de Saúde e Hospitalares, do INTERIOR.	27.053,00	M²	2	R\$ 1,69	R\$ 1,49		R\$ 2,70	R\$ 5,80	R\$ 3,50	R\$ 3,50	R\$ 3,23	R\$ 87.381,19	R\$ 174.762,38
5	Serviços de controle e desalojamento de POMBOS e MORCEGOS de forma contínua, dentro dos parâmetros e rotinas estabelecidos, com fornecimento de mão de obra especializada e respectivos insumos para atender as demandas de todas as Unidades de Saúde e Hospitalares, da CAPITAL.	14.165,00	M²	2	R\$ 2,99	R\$ 3,00	R\$ 3,10	R\$ 3,50	R\$ 7,50	R\$ 3,00	R\$ 2,00	R\$ 2,87	R\$ 40.653,55	R\$ 81.307,10
6	Serviços de controle e desalojamento de POMBOS e MORCEGOS de forma contínua, dentro dos parâmetros e rotinas estabelecidos, com fornecimento de mão de obra especializada e respectivos insumos para atender as demandas de todas as Unidades de Saúde e Hospitalares, do INTERIOR	4.375,00	M²	2	R\$ 2,99	R\$ 3,00	R\$ 3,10	R\$ 4,40	R\$ 8,90	R\$ 3,50	R\$ 3,50	R\$ 3,33	R\$ 14.568,75	R\$ 29.137,50
7	Serviços de eliminação e controle de DESRATIZAÇÃO de forma contínua, dentro dos parâmetros e rotinas estabelecidos, com fornecimento de mão de obra especializada e respectivos insumos para atender as demandas de todas as Unidades de Saúde e Hospitalares, da CAPITAL.	14.165,00	M²	2	R\$ 2,19	R\$ 2,30		R\$ 1,80	R\$ 6,00	R\$ 3,00	R\$ 2,00	R\$ 2,39	R\$ 33.854,35	R\$ 67.708,70
8	Serviços de eliminação e controle de DESRATIZAÇÃO de forma contínua, dentro dos parâmetros e rotinas estabelecidos, com fornecimento de mão de obra especializada e respectivos insumos para atender as demandas de todas as Unidades de Saúde e Hospitalares, do INTERIOR	4.376,00	M²	2	R\$ 2,19	R\$ 2,30		R\$ 2,70	R\$ 7,50	R\$ 3,50	R\$ 3,50	R\$ 2,97	R\$ 12.996,72	R\$ 25.993,44
													R\$ 1.239.896,00	

Boa Vista/RR, 27 de Agosto de 2021.

VALOR TOTAL ESTIMADO R\$ 1.239.896,00 (UM MILHÃO, DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)

FONTES DE PESQUISAS:

BANCO DE PREÇOS NEGÓCIOS PÚBLICOS CNPJ: 07.797.967/0001-95 - www.bancodeprecos.com.br
ESGOTEC SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA-EPP / RUA PAJURAZINHO LOTE 25,S/N DISTRITO INDUSTRIAL II-MANAUS -AM CNPJ:07.402.200/0001-10- FONE:(92)3248-9507/ (92) 99456-6262 E-MAIL: OPERACIONAL@ESGOTEC.COM - WWW.ESGOTEC.COM
T. CASTRO EDA - RUA CORONEL MOTA,Nº 743-CENTRO CEP:69.301-120 - CNPJ:41.277.651/0001-00 BOA VISTA -RR
F. DA SILVA SOUZA-ME AV.CAPITÃO JÚLIO BEZERRA,663 01 CENTRO CEP:63.301-410 CNP:16.889.679/0001-51
E-CONTROL - MAKÁRIOS EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME - AV. CAPITÃO JÚLIO BEZERRA, Nº 1572, APARECIDA, CEP: 69.306-025, BOA VISTA/RR, TEL. (95) 3623-4600, CNPJ: 10.934.415/0001-96

OBS: APÓS A REALIZAÇÃO DAS PESQUISAS E MONTAGEM DA PLANILHA DE COTAÇÃO, A MESMA FOI SUBMETIDA AO GERENTE DE COTAÇÃO, ONDE ESTE ANALISOU AS INFORMAÇÕES E OS VALORES LANÇADOS NA PLANILHA PARA OBTENÇÃO DA MÉDIA, CONFORME RECOMENDA A IN 73 DE 05 DE AGOSTO DE 2020, ART. 6º § 3º.

OBS: OS VALORES DESTACADOS EM VERMELHO NA PLANILHA DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS, NÃO FORAM UTILIZADOS NOS CÁLCULOS DE OBTENÇÃO DA MÉDIA, DEVIDO AS DISPARIDADES DE PREÇOS, CONFORME RECOMENDA A IN 73 DE 05 DE AGOSTO DE 2020, ART. 6º § 2º.

OBS: OS VALORES DESTACADOS EM VERDE NA PLANILHA DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS, NÃO FORAM UTILIZADOS NOS CÁLCULOS DE OBTENÇÃO DA MÉDIA, DEVIDO ESTAREM COM A VALIDADE ACIMA DE 1 (UM) ANO OU MUITO PRÓXIMO DE ULTRAPASSAR. CONFORME RECOMENDA A IN 73 DE 05 DE AGOSTO DE 2020.

(assinatura eletrônica autenticada)

FRANCINEI PEREIRA DA SILVA

Gerência Especial de Cotação

Em Substituição - Portaria Nº 2315/2021